
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001283359

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001283359

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: TRANSPORTE ESCOLAR EN LOS CENTROS EDUCATIVOS

PUBLICOS DE PROVINCIA DE CÁDIZ
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000572938
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 151
Clasificación CPV
60130000-8 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR EN LOS CENTROS
DOCENTES PÚBLICOS DE LA PROVINCIA DE CÁDIZ
DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y
DEPORTE DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	11.213.438,76 €

Importe total (sin IVA): 11.213.438,76 €

Valor estimado: 24.669.565,27 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/07/2023 18:34:48 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzY0YzY0M2RjOTQ3MGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001283359

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FSE (Fondo Social Europeo)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de la resolución: 28/07/2023 00:00

Desierto
Lote/s: 53
Nº de licitadores presentados: 53 - LOTE 53 - IES TORRE ALMIRANTTE (NEE)

1

Motivo: No concurre ningún licitador.

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S 122, página  (Envío: 23/06/2023 00:00), Publicación: 28/06/2023
00:00). Referencia: 2023/S 122-385939 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwVrV3e6faT9erSHW4IUMT7ja84.pdf
(SHA-256: 241f198abfeaf5d34d4b4483f0b4de8e306a28588a82713bcfe5ccaafe672b43)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001283351
2023-0001283353
2023-0001283355
2023-0001283354
2023-0001283357
2023-0001283358
2023-0001283352
2023-0001283349
2023-0001283347
2023-0001283348

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/07/2023 18:34:48 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzY0YzY0M2RjOTQ3MGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001283359

2023-0001283356
2023-0001283350
2023-0001272449

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/07/2023 18:34:48 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzY0YzY0M2RjOTQ3MGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


